様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日
上天草市長　　　　　　様
申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（死亡者との続柄　　　　　　　　）

上天草市市外火葬場使用補助金交付申請書
　上天草市市外火葬場使用補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請するとともに関係書類を添えて実績を報告します。

記
	死亡者

	氏名

	住所

	死亡日

	　　　　年　　月　　日
	火葬した日
	　　　　年　　月　　日

	火葬場所名

	火葬場使用料

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）火葬許可証（写し）
（２）上天草市立斎場以外の火葬場を使用した領収書（写し）

[bookmark: _GoBack]